PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: CONTROLE E PROCESSOS INDUSTRIAIS / MECÂNICA
REGIME DE TRABALHO: 20 (VINTE) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 97/2024

EDITAL Nº 10 – RESULTADO PRELIMINAR
PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Títulos, conforme segue:

2341101314820245301 ANDERSON DA SILVA SOUZA DOSSO 3,00
2341101314820245302 GABRIEL VINICIUS ALVES SILVA 5,00

Paranavaí, 25 de setembro de 2024.
19h00

__________________________ __________________________ __________________________
Aurasil Ferreira Garcia Junior Eduardo Augusto C. Astrath Andrel de Souza Pecete

Presidente Relator Membro

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

Obs.: Os candidatos interessados poderão apresentar recurso contra o resultado preliminar do
Processo Seletivo (Edital 11).

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.